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Kjell Nilsson avböjer omval till styrelseordförande i Lindab International AB 
(publ) 
 
Valberedningen i Lindab offentliggjorde den 11 mars 2016 sitt förslag inför årsstämman 
2016 avseende val av ordförande vid stämman, styrelse- och revisorsarvode, val av 
styrelse och styrelseordförande, val av revisor samt förslag avseende valberedning. 
Efter offentliggörandet av valberedningens förslag har styrelsens ordförande Kjell 
Nilsson förklarat sig avböja omval. Kjell Nilssons ändrade ställningstagande grundar 
sig på personliga skäl kopplade till den mediala aktivitet som den senaste tiden riktats 
mot hans person.  
 
– Med den uppkomna situationen i beaktande såg jag det som nödvändigt att ställa 
min plats till förfogande och avböja omval. Det mediafokus som riktats mot min person 
har orsakat min familj omfattande skada. Dessutom riskerar den missriktade 
mediafokuseringen att negativt påverka Lindab och styrelsens arbete. Jag är 
övertygad om att Lindab går en ljus framtid till mötes och önskar Lindab hjärtligt lycka 
till, säger Kjell Nilsson.   
 
– Vi har full förståelse för Kjell Nilssons beslut och vi vill tacka honom för de tre senaste 
årens gedigna arbete. Han lämnar ett Lindab i gott skick, redo att möta de utmaningar 
som väntar. Vi arbetar nu med att rekrytera en ny styrelseordförande, ett arbete som 
vi hoppas slutföra inom kort, säger valberedningens ordförande Peter Rönström. 
 
Valberedningen i Lindab International AB (publ) består av Peter Rönström (ordf), 
företrädare för Lannebo Fonder, Per Frankling, företrädare för Creades AB, Per 
Colleen, företrädare för Fjärde AP-fonden och Kjell Nilsson, ordförande i Lindab 
International AB (publ).  
 
 
Slut 
 
__________________________________________________________________________ 
Informationen är sådan som Lindab International AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 13 april 2016 klockan 07:40 (CET).

 
  
Kontakt:  
  
Peter Rönström, valberedningens ordförande 
Email: peter.ronstrom@lannebofonder.se 
Mobil: +46 70 748 28 18  
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Lindab – ventilations- och byggproduktföretag:  
  
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar 
för förenklat byggande och bättre inomhusklimat. Produkterna kännetecknas av hög 
kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt levereras med en hög 
servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde.  
  
Koncernen omsatte 7 589 MSEK år 2015 och är etablerad i 32 länder med cirka 5 100 
anställda. Huvudmarknaden är yrkesbyggnader som svarar för 80 procent av 
försäljningen medan bostäder står för 20 procent av försäljningen. Under 2015 stod den 
nordiska marknaden för 44 procent, Västeuropa för 33 procent, CEE/CIS (Central- och 
Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 19 procent och övriga marknader för 4 
procent av den totala försäljningen. 

Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under 
kortnamnet LIAB. Se även www.lindabgroup.com.  
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